
 
Kalastussäännöt Målselva 2025 
Yhteistyötoimikunta hyväksyi kalastussäännot 10 huhtikuu 2025. 
 
 
Kalastusajat: 
Kalastus alkaa 15. kesäkuuta klo 00.00 koko vesistöalueella. 
Fossekulpenista ja jokea pitkin lohenkalastus kestää 17. elokuuta asti. 
Vesiputouksen yläpuolella kalastuskausi kestää 26. elokuuta asti. 
Bardu- ja Mål-jokien yhtymäkohdasta vesireittiä pitkin voit kalastaa meritaimenta 14. syyskuuta ast 
 
 
Työkalut ja laitteet:  
Katkarapujen tai syöttikalan sekä saukon kalastuskielto. Muutoin sovelletaan pyydyksiä koskevia yleisiä 
määräyksiä, vrt. Lohilaki. Lohia alas nostettaessa ei ole sallittua käyttää kyykkimistä/läimäytystä. 
 
Kiintiömääräykset: 
Kiintiö on yksi (1) lohi kalastajaa kohden kalastuspäivää (klo 00.00-24.00) kohden. 
Kausikiintiö on 10 lohta ja enintään 3 yli 80 cm lohta. 
Uudelleenvapautetut naaraslohet ja talvella kutevat kalat eivät sisälly päivittäiseen kiintiöön. Muut 
vapautetut lohet lasketaan kiintiöön. 
Meritaimenen päivittäinen kiintiö on 5 kalaa kalastajaa kohden päivässä. 
Kiintiösääntöjä voidaan muuttaa kauden aikana hallituksen (SUM) sääntöjen mukaisesti. 
 
 
Kalastuspäivän määritelmä: 
 Kalastuspäiväksi katsotaan kalenteripäivä kello 00.00–24.00. 
 
Käynnistysjärjestys: 
Merisiilit ovat rauhoitettuja koko kauden ja ne tullaan palauttamaan alueelle. Myös talviäänet kannattaa 
lykätä. 
Alimmaista kokoa (35 cm ja 30 cm) pienemmät lohi- ja meritaimenkalat on vapautettava. 
On erittäin suositeltavaa, että lohi vapautetaan alkukutsuaikana. 
Kun meritaimenta kalastetaan Barduelva-joen laskusuunnasta alavirtaan 18. elokuuta – 14. syyskuuta 
välisenä aikana, kaikki muut anadromiset kalalajit on vapautettava. 
 
Desinfiointi: 
Muilta vesistöiltä tulevien on desinfioitava kalastusvälineensä (vavat, kahluuhousut, työkalut, kaviot ja 
muut varusteet). Tämä on tehtävä ennen kalastuksen aloittamista. Merellä on käytössä 
desinfiointiasemia, jotka on tarkoitettu merellä käytettäväksi ja ovat käytettävissä 24 tuntia 
vuorokaudessa. Lisäksi on joitakin huoltoasemia, jotka ovat avoinna päiväsaikaan. Yksittäisen kalastajan 
vastuulla on tutustua näiden asemien sijaintiin ja varmistaa, että kaikki välineet desinfioidaan. 
 
 
Raportointi: 
Kaikki saaliit (myös 0 saalista) on ilmoitettava jatkuvasti ja viimeistään 24 tunnin kuluttua. 
Ilmoitusvelvollisuus koskee myös uudelleen vapautettuja vaeltavia kaloja, mukaan lukien meritaimenen 
kalastuksen aikana alajuoksulla 18. elokuuta - 14. syyskuuta. 
Inaturin kautta kalastusluvan ostaneiden kalastajien ilmoitusvelvollisuus on kalastajalla itsellään. 
Ilmoittamatta jättäminen tai liian myöhäinen ilmoittaminen voi johtaa siihen, että kalastaja ei voi ostaa 
lisää kalastuslupia. 
Ilmoitusvelvollisuus koskee kalastajia, jotka ovat ostaneet kalastusoikeudet suoraan luvanhaltijalta 
rekisteröitymättä verkossa. 
 
 
 



Muut: 
Yksittäisillä jokivarustajien yhdistyksillä tai yksittäisillä luvanhaltijoilla voi olla myös omia ja näitä yleisiä 
kalastussääntöjä tiukempia määräyksiään alueillaan. 
Målselv-joki on kansallinen lohijoki. Kauden aikana voidaan tehdä yksi tai useampi arviointi, ja niiden 
perusteella voidaan ottaa käyttöön muita säännöksiä/kiintiöitä kalastuskauden osille, jos yhteinen 
hallinnointi (SUM) niin päättää. 
SUM voi päättää sulkea joen kalastelulta, jos eläinten hyvinvointiin liittyvät äärimmäiset olosuhteet, kuten 
alhainen vedenpinta, korkea lämpötila tai muut kriittiset olosuhteet, ilmenevät. 
 
SIMPUNÄYTTEET: Kaikista lohista ja meritaimenista otetaan simpukkanäytteitä vuonna 2025. 
 
Kalastussäännöt ja niiden noudattaminen: 
Kalastuslupaa ostettaessa hyväksytään kalastussäännöt ja niiden rikkomisesta määrättävät 
seuraamukset. 
Omistajalla/vuokranantajalla/kortin myyjällä on velvollisuus tiedottaa kalastajille joen voimassa olevista 
säännöistä. Ennen kalastuksen aloittamista jokaisen kalastajan on tutustuttava vesistöllä voimassa 
oleviin kalastussääntöihin.  
Kaikista voimassa olevien kalastussääntöjen rikkomuksista voidaan määrätä 6 000–10 000 Norjan 
kruunun sakko jokaisesta SUM:n tekemästä rikkomuksesta. Myös erottaminen ja pelikielto voivat olla 
sopivia reaktioita sääntörikkomuksen vakavuudesta riippuen. 
Kaikista julkisten sääntöjen rikkomuksista ilmoitetaan myös poliisille. 
 
Målselvin vesistöalueen yhteistyötoimikunta. Odd-Helge Utby, SUM:n johtaja Puh. 91535921 
 
 


